Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 317/18 eM 16 MV01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara Munk~ipalde Votorantim.
Visto

Votorantim, 09 de Maio de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 240/18, datado em 24 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 168/18, de autoria do nobre vereador

Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 12a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 24 de abril de 2018, em resposta a sugestão apresentada pelo

nobre Edil, informamos que a mesma está sob análise da Equipe Técnica do Departamento de

Transito e Transporte. Após a conclusão dos estudos e estando em conformidade com os
, . ,. 1 - /-aspectos necessanos, sera me usa na rogramaçao para execuçao.

Senhor
BRUNO MARTIN
DD. Presidente